
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 від  05 листопада  2015 року                                                           № 1232 
 
Про надання статусу службового 
житлового приміщення  
 

 З метою забезпечення реалізації рішення   виконавчого комітету міської ради 
№817 від 17 вересня 2013року, враховуючи ст.ст. 118-122   Житлового кодексу  
України,  Постанову   Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 № 37 «Про службові жилі 
приміщення», керуючись підпунктами 5, 8 пункту «б» статті 30 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради  

В И Р І Ш И В: 
1. Надати статус  «службового житлового приміщення» - приміщенню по        

вул. Чорновола, 7 «Б» в м. Бережани, загальною площею 121, 8 м. кв., яке являється 
об’єктом права комунальної власності територіальної громади м. Бережани,  сіл 
Лісники та Рай. 

2. Спеціалісту першої категорії юридичного та інформаційно-аналітичного 
відділу міської ради Лабі Р.О. внести відповідний запис в журнал обліку службових 
жилих приміщень  міської ради  та видати ордер на вселення гр. ________________. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Бойко М.І. 
 
 

Міський голова                       В.Я. МУЗИЧКА 

 
                             Загнійна І.В. 
 

 


